國立澎湖科技大學100學年度畢業典禮籌備協調會會議記錄
1、 主席致詞
     畢業典禮為學校重要活動，在各項的分工及準備工作，希望各處室能全力配合，其他細節工作分配及活動流程更應加以注意，以達活動圓滿。
貳 、提案討論
     討論事項(一)                              提案單位:課指組

     案由：有關畢業典禮相關人員任務分配表、經費預算表、畢業典禮程序表、畢業班會場座位圖、如附件一至四，請討論。
說明：現場說明
決議：
1.相關典禮現場維安工作，將請生輔組校安中心協助處理。
2.典禮當日會場之空調問題及場館內之相關硬體燈光設備等，將請總務處特別注意及相關應變措施之準備。

3.附件一至四之相關典禮工作分配與流程等，均照案通過，並請負責單位注意準備工作之進度。
參、 臨時動議
    提案單位：畢聯會

    案由：針對畢業典禮之場地，是否可考慮更換至校外（如文化局演藝廳）等，提請討論案。
    決議：可納入意見參考，將再做詳細評估其可行性。
肆、 主席結論
     畢業典禮各項業務分工，希望各單位全力配合協助，同時感謝大家參與。

伍、 散會